
UCHWAŁA NR LXXII/606/2024 
RADY MIEJSKIEJ W DARŁOWIE 

z dnia 16 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany Statutu Miasta Darłowo 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 1 art.22, art. 40 ust.1 i ust.2 oraz  art.41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym ( t. j. Dz. U. 2023 r. poz. 40, zm. 572,1463,1688) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. . W uchwale Nr LX/462/2018 Rady Miejskiej w Darłowie z dnia 20 września 2018 roku w sprawie Statutu 
Miasta Darłowo wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 33 otrzymuje brzmienie: 

1. Głosowanie tajne przeprowadza się w przypadkach wskazanych ustawami. 

2. Głosowanie tajne odbywa się za pomocą elektronicznego systemu głosowania, zapewniającego oddanie 
głosu przez radnego, bez możliwości ustalenia jego treści zarówno w czasie głosowania, jak i po jego zakończeniu. 

3. Jeśli z przyczyn technicznych przeprowadzenie głosowania w taki sposób jest niemożliwe, 
w głosowaniu tajnym radni głosują na kartach ostemplowanych pieczęcią Rady. 

4. Głosowanie tajne przeprowadza wówczas komisja skrutacyjna wybrana z grona Radnych wyłonionym 
spośród siebie Przewodniczącym. W skład komisji skrutacyjnej nie mogą wchodzić osoby, których głosowanie 
dotyczy. 

5. Kart do głosowanie nie może być więcej niż radnych na sesji. Przed przystąpieniem do tajnego głosowania, 
Przewodniczący komisji skrutacyjnej objaśnia sposób tajnego głosowania, po czym rozdaje karty do głosowania i 
przeprowadza głosowanie. 

6. Po przeliczeniu głosów, Przewodniczący komisji skrutacyjnej odczytuje protokół 
z przeprowadzonego głosowania, po czym Przewodniczący Rady informuje o podjętej uchwale. 

7. Protokół z głosowania stanowi załącznik do protokołu sesji. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Darłowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Darłowie 

 
 

Czesław Woźniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C182D8E8-ECF5-402A-80CB-BE40F8882DA2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7

	Paragraf 2
	Paragraf 3


